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                   62/90/6962قالمة في :                                                              
الطورٌن الأول و الثانً                          للتكوٌن العالً فً  : نائب مدٌر الجامعة ةإلى السٌد                                      

و التكوٌـن المتواصـل و الشهـادات و كذا التكوٌـن فـً التـدرج                                   

    0202/0200ب/خ دفعاث التدرٌس حضورٌا للسداسً الأول و الثانً من السنت الجامعٍت :  الموضوع

 عدد الأفواج تصاصالمستوى/الاخ القسم الدفعات

 الأولي

 اللغة و الأدب العربي

 السنت الأولى لٍسانس -

 السنت الثانٍت شعبت الدراساث اللغوٌت -

 السنت الثانٍت شعبت الدراساث الأدبٍت -

 السنت الثالثت ادب عربً -

22 

20 

20 

20 

 الآداب و اللغة الإنجليزية

 السنت الأولى لٍسانس  -

 السنت الثانٍت لٍسانس -

 السنت الثالثت لٍسانس -

 لغت و ثقافت 2ماستر -

 لغت و ثقافت 0ماستر  -

 

22 

20 

22 

20 

20 

 الثانية

 اللغة و الأدب العربي

 السنت الثالثت لسانٍاث عامت -

 لسانٍاث تطبٍقٍت 2ماستر  -

 ادب جزائري 2ماستر  -

 لسانٍاث تطبٍقٍت 0ماستر  -

 ادب جزائري 0ماستر  -

20 

20 

20 

20 

20 

 الآداب و اللغة الفرنسية

 السنت الأولى لٍسانس  -

 السنت الثانٍت لٍسانس -

 السنت الثالثت لٍسانس -

 تعلٍمٍت و لغاث تطبٍقٍت 2ماستر  -

 أدب و حضارة 2ماستر  -

 تعلٍمٍت و لغاث تطبٍقٍت 0ماستر  -

 أدب و حضارة 0ماستر  -

20 

20 

20 

20 

20 

20 

22 
 

 العمـيد                                                

 *نسخة للحفظ

 

 وزارة التعلٌم العالً والبحث العلمً
 قالمة 1945ماي  8جامعة 

 الآداب و اللغاتكلٌة 

 .2021/آ.ل/ ج.ق/ك.    الرقم: 
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UNIVERSITE 8 MAI 1945 GUELMA 
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